Klasik tasavvuf anlayışında sohbet, mürşidin irşadına dayalı tek taraflı bir hitabetten ziyade,
müridlerin sorularına verilen cevaplarla şekillenen dinamik bir öğrenme zeminidir. Nitekim Ferîdüddîn
Attâr (öl. 618/1221) bu doğrultuda şeyhlerin müridlerle yaptıkları sohbetlerde, sorular üzerinden
ilerleyen karşılıklı konuşmalarla hakikatin açıklığa kavuştuğunu kaydeder.39 Buna mukabil dijital
platformlarda soru-cevap imkanı yazılı formlar veya sonradan verilen yanıtlarla sınırlı kalmakta,
eşzamanlılık